
Oznaka obrasca: 1367
1/2

Na temelju članka 28. Statuta OM (SNOM 2/2013, 2/18, 8/18, 2/20, 1/21) i prijedloga 
Povjerenstva za provedbu javnog poziva,  Općinski načelnik donosi

ZAKLJUČAK

I.

Na temelju raspisanog javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija, dodjeljuje se  financijska potpora za objavu kvalitetnih 
programskih sadržaja od interesa za Općinu Medulin, koji:

• ostvaruju pravo građana Općine Medulin na javno informiranje i obaviještenost 
svih građana Općine Medulin 

• obrađuju teme o ostvarivanju ljudskih i političkih prava građana te 
unapređivanju pravne i socijalne države i civilnog društva

• obrađuju i promiču teme namijenjene djeci i mladima
• obrađuju teme o osobama s invaliditetom
• obrađuju teme o nacionalnim manjinama Općine Medulin 
• promiču ravnopravnost spolova
• potiču kulturno i umjetničko stvaralaštvo
• promiču teme u svezi s kulturom javnog dijaloga
• potiču razvoj obrazovanja, znanosti, umjetnosti i sporta
• obrađuju teme u svezi sa zaštitom prirode, okoliša i ljudskog zdravlja-promiču 

medijsku pismenost
• obrađuju teme o radu Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela
• obrađuju teme o radu načelnika i upravnih tijela Općine Medulin 
• obrađuju teme o priredbama i manifestacijama  području Općine Medulin 

II.

Financijska potpora dodjeljuje  se za period od 01. svibnja 2024. godine do 31. 
prosinca  2024. godine kako slijedi: 

PONUĐAČ Prijavljen 
programski 
sadržaj 

Odobreni iznos  

Plan B – Ipress Medulin – biser 
juga Istre 

1.750,00 

Medulinska Rivijera d.o.o. Vijesti iz Općine 
Medulin 

13.394,95 

Medulinska rivijera d.o.o. Drito s Place 5.574,45  
Medulinska rivijera d.o.o. Djeca i mladi  1.393,61 
Medulinska rivijera d.o.o. Mjesni odbori 1.393,61
Medulinska rivijera d.o.o. Agrofish 1.393,61 
Medulinska rivijera d.o.o. Pitaj Placu 5.574,45 



Oznaka obrasca: 1367
2/2

Medulinska rivijera d.o.o. Sportske minute 2.787,05
Medulinska rivijera d.o.o. Mozaik 1.393,61 
Istarski portal Vijesti iz 

Medulina 
2.042,00   

Techno media grupa d.o.o. Medulin 4.375,00 
Vodnjanski đir Oko nas – 

Medulin 
495,83 

TV Nova Medulinska 
kronika 

9.625,00 

Express agencija d.o.o. Medulin je in 7.583,33 
Media FI (IstraIn) Medulinski 

kutak 
495,83 

Glas Istre Green Istria 1.166,66 

Medulinska Rivijera d.o.o.  – programski sadržaj  Turistički navigator na  hrvatskom 
jeziku  u mjesecima srpanj i kolovoz – odobreni iznos potpore -    5.142,90 EUR-a 

III.

Nakladnici iz prethodne točke  sklopit će s Općinom Medulin ugovor o financiranju 
programskih sadržaja kojim će se regulirati međusobna prava i obveze korisnika 
financijskih potpora i Općine Medulin  (dinamika, visina, rok i način isplate, rok za 
proizvodnju i objavu programskih sadržaja, način provođenja izvješćivanja o 
proizvodnji i objavi programskih sadržaja).

Sredstva potrebna za realizaciju ovog zaključka isplatiti će se iz proračuna 
Općine Medulin za 2024. godine R-011 i R-012. 

IV.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:008-02/24-01/0004
URBROJ:2163-27-01/1-24-4
Medulin, 23. travnja 2024. 

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN
Ivan Kirac, bacc. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-23T16:18:02+0200
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




